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Protokół Nr 213/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego dnia 25 czerwca 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

   
    
   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 4 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 15:40 Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa rozpoczął posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Mazepa    - Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Prill     - Wicestarosta     

3. Andrzej Rudnicki    - Członek Zarządu 

4. Janusz Winiarczyk    - Członek Zarządu 

 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1.    Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.      Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3.      Rozpatrzenie spraw: 

 1) Wyrażenie  zgody na podpisanie umów na pełnienie funkcji kierownika oraz 

opiekuna wizyty studyjnej. 

4.      Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 1) w sprawie skierowania pod obrady LII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania samorządu województwa  

w zakresie uruchomienia i prowadzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej  w Dębnie. 

5.      Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

6.      Sprawy różne. 

7.      Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie spraw: 

 

 1) Wyrażenie  zgody na podpisanie umów na pełnienie funkcji kierownika oraz 

opiekuna wizyty studyjnej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa 

Poinformował, że zgodnie z kartą spraw kierownikiem oraz opiekunem wizyty studyjnej do 

Gorzowa Wlkp. w dniu 26.06.2014 roku będą pracownicy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Barlinku. Łączna wartość wynagrodzeń  to kwota 920,00 zł. Środki te 

zabezpieczono w planie finansowym w Dziale 853, Rozdz. 85395. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

 

1) w sprawie skierowania pod obrady LII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania samorządu województwa  

w zakresie uruchomienia i prowadzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej  w Dębnie 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Mazepa 

Poinformował, że zgodnie z kartą spraw zgodnie z art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy stanowienie  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu. W myśl art. 5 ust. 2 cyt. ustawy powiat może 

zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami 

lokalnego samorządu terytorialnego, a także z województwem, na którego obszarze znajduje 

się terytorium powiatu. 

Projekt uchwały jest konsekwencją podjętej w dniu 24.06.2014 r. przez Sejmik Województwa 

Zachodniopomorskiego Uchwały Nr XXXVII/488/14 w sprawie powierzenia Powiatowi 

Myśliborskiemu zadania publicznego w zakresie uruchomienia i prowadzenia Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/934/2014 z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie 

skierowania pod obrady LII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia prowadzenia zadania samorządu województwa w zakresie uruchomienia  

i prowadzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej  w Dębnie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                  

o samorządzie powiatowym przyjął wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu              

w trybie określonym powyższym przepisem w celu podjęcia uchwały: 

 

1. w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania samorządu województwa w zakresie 

uruchomienia i prowadzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej  w Dębnie. 
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w wniosek. Jednocześnie postanowił skierować 

powyższy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu w celu jego realizacji.  

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie poruszono. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Mazepa    -     Przewodniczący Zarządu       ...………………… 

2. Alicja Prill                 -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Janusz Winiarczyk    -    Członek Zarządu               ..............................                     

4. Andrzej Rudnicki    -    Członek Zarządu           ............................... 

 


